
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Waśniów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609) Rada Gminy Waśniów uchwala: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Waśniów, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2058



Załącznik do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Regulamin placu zabaw 

1. Plac zabaw dla dzieci jest terenem ogólnodostępnym, służącym zabawie i rekreacji. 

2. Dzieci poniżej 12 lat na terenie placu zabaw mogą przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych, którzy 
ponoszą za nie pełną odpowiedzialność; 

3. Osoby przebywające na terenie obiektu obowiązane są do zachowania porządku; 

4. Osoby przebywające na placu zabaw są zobowiązane zachowywać się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu innych osób oraz mieniu Gminy Waśniów. 

5. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem; 

6. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz palenia 
tytoniu i innych używek; 

7. Zabrania się w szczególności: 

1) niszczenia urządzeń znajdujących się na placu zabaw 

2) zaśmiecania terenu 

3) niszczenia zieleni 

4) jazdy na rowerze lub motorze 

5) wprowadzania zwierząt 

6) zakłócania spokoju i porządku publicznego 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji technicznych. 

8. Osoby przebywające na placu zabaw nie mogą mieć przy sobie niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, 
które mogłyby być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych przebywających na placu zabaw. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia zieleni należy zgłaszać do sołtysa, bądź do Urzędu 
Gminy Waśniów; 

10. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie obiektu; 

11. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

12. Wszelkie naruszenia zasad i norm prawnych zawartych w Kodeksie Karnym lub Kodeksie Wykroczeń 
podlegają odpowiedzialności karnej. 

13. Telefony alarmowe. 

Z telefonów komórkowych: 911 

Pogotowie ratunkowe: 999 

Policja: 997 

Straż pożarna: 998 

W godzinach 800-1500 w dni powszednie należy zgłaszać o zaistniałych nieprawidłowych zdarzeniach do 
Urzędu Gminy Waśniów do referatu Technicznego 41 26 46 026. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2058


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin placu zabaw
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



		2024-05-23T07:10:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




